
* 日本人会レクリエーションバスツアー * 

ジェンツァーノ花祭り 
 

今年もジェンツァーノ花祭りの時期となりました。 

ロ ー マ 南 東 約 ４ ０ キ ロ に あ る ジ ェ ン ツ ァ ー ノ 市 に て 開 催 さ れ る こ の 花 祭 り は 、 街 の メ イ ン ス ト リ ー ト 

｢リビア通り｣が花で敷き詰められ、「花の道」となることで有名です。 

２００年以上続く歴史あるこの花祭りに、ぜひ参加されてみてはいかがでしょうか。 

 

■■ジェンツァーノ花祭りツアー概要■■ 

 

日 程：2015 年 6 月 14 日（日） ※日帰りツアーです。 

 

料 金：※料金には交通費および日本語ガイドの費用が含まれます。昼食代は含まれておりません。 

 大人 

（12 歳以上） 

子供 

（6 歳以上 12 歳未満） 

子供 

（6 歳未満） 

会        員 15 ユーロ 8 ユーロ 無料 

非  会  員 20 ユーロ 10 ユーロ 無料 

     

集 合 場 所：My Bus Italy 社 （Via Vittor io Emanuele Orlando 73, 00185 Roma） 

集 合 時 間：09:15am（出発: 9:30 am)  

現地到着時間：10:30am 予定   

ローマ到着時間：15:30 pm 予定（現地出発 14:30pm 予定） 

※共和国広場付近にて解散となります。 

               ※昼食はご持参いただくか現地にて各自ご自由にお取りください。 

最少催行人数：20 名 

 

お申込み締切：2015 年 6 月 8 日 （月） 

 

お 申 込 み 先：   

氏名 会社名 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 連絡先 

今村 香 

山川 勝美 

石川 裕康 

羽田野 英理子 

JTB Italy srl 

JTB Italy srl 

JTB Italy srl 

My bus Italy 

* kaori_imamura@jtb-europe.com 

* katsumi_yamakawa@jtb-europe.com 

* hiroyasu_ishikawa@jtb-europe.com 

* eriko_hatano@mybus-europe.com 

 

TEL：06-590161 

 

 

      

お申込みいただく際は、以下をお知らせください。 

【1.参加人数2.全参加者氏名（小児の場合は年齢も）3.会員/非会員4.連絡先5.緊急連絡先（携帯電話含）】 
※原則会員である事を参加の条件とさせて頂きますが、募集人員に余裕がある場合のみ非会員の方の参加を承りますことご了承下さい。 

※お申し込み締め切り日前に定員４０名様がお集まりになった時点で募集を終了させていただくことが御座います。 

  あらかじめご了承ください。 

＊＊ お申し込みは e-mail にてお願い申し上げます。＊＊＊ 

              ＊＊お電話にてお問い合わせ頂く場合は担当者名をお申し付け下さい＊＊ 

 

料金お支払方法：当日担当者が行きのバス内で集金いたします。お釣りのないよう、代金をご用意 

いただけますと大変助かります。 ご協力の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。 


